111

16

933

823

522

1214

1315

432

3 3.1

14 2.5

1124

61.2

10 3.4

15 3.5

221

Goethals llke

category: D - girls
Name Team
Peters Lotte TTLK Peters Lotte
Feil Lotta
Feil Lotta TTV Erdmann|Feil Lotta
Stevens Femke TTLK Goethals llke
Schoébinger Theres TTV Erdmann|Goethals llke
Goethals llke West-Vlaanderen Goethals Ilke
Kirschbaum Sophie
Kirschbaum Sophie TTC BraWi
Hanisch Lea TuS Holstein {Hanisch Lea
Hanisch Lea
Storz Katharina TTV Erdmann|Lautenschlager Marla
Lautenschlager Mar TTV Erdmannhausen Hanisch Lea
Merker Greta TTV Erdmann|Merker Greta

Honinx Mare TTLK

Przygoda Mascha

Przygoda Mascha

Przygoda Mascha TTC BraWu

171



